
 
          P  R O P O Z I C E          S O U T Ě Ž E 

 

Více kolová soutěž  SKP Holešova  ve střelbě ze 

 sportovní malorážky s puškohledem.                                          

 

Pořadatel:    OSS-SKP 

 

Disciplíny:    Sportovní malorážka s puškohledem 

 

Druh soutěže: Soutěž jednotlivců 

 

Datum konání:  6.3.,17.4., 1.5. 29.5. 26.6., 11.9.,13.11. 2016. 

 

Místo konání: Malorážková střelnice VPŠ a SPŠ MV 

 

Ředitel soutěže: Mgr. Karel  Kratochvíl 

 

Rozhodčí: JUDr.Tóth Jozef, Ing. Šefránek Miloslav,                   

                  Mgr. Kratochvíl Karel,Ondruška Miroslav, 

                  Horák Jiří, Kačírek Jaroslav a Jiří. 

 

Podmínky účasti: Přihlášení střelci ČSS, KVZ, ČA a 

                              Dalších ozbrojených složek a držitelé 

                              ZP. Z důvodů omezené kapacity, 

                              30 střelců je nutnost přihlášení na 

                              kontaktní číslo. 

Přihlášky: Telefonicky –JUDr.Tóth Jozef 724028172, 

                  emailem jozeftoth@centrum.cz, 

                  nebo při prezentaci. 

 

Startovné:  120,-Kč. 

Zbraně a střelivo : vlastní , zvětšení puškohledu 4x 

                               variábl  a dvojnožka povoleny. 

Hodnocení: Dle PSS pro stanovenou disciplínu 

    



Ceny:  První tři jednotlivci,diplomy a medaile v každém kole. Na 

závěr budou vyhodnoceni 3 nejlepší  jednotlivci součtem čtyř nelépe 

hodnocených kol. Ceny: poháry diplomy a věcné ceny. 

 

Časový rozvrh: Zahájení 08:00 hod..,. 

                         08:30 hod zahájení střelby. 

Vyhodnocení 30.min. po ukončení střelby poslední směny. 

                            

Postup při střelbě: 

V první části- se střílí na terč s kruhy 

pro disciplínu SM PU jeden terč je nástřelný, počet ran je neomezen                             

v čase 4.min. 1.terč pět ran v čase 5.minut.Pak se střílí a terč s kruhy                              

pro SMPU pět ran v čase 90. sekund. Dále se střílí na lichoběžník 

s kruhy 5 ran v čase 40 sekund, průzor tj. obdélník s kruhy 5 ran 

v čase do 40 sekund, dva kruhové terče, (do terče 5 ran) v čase do 40 

sekund 5 ran.Dále na obdélník s kruhy 5 ran do terče v čase 40 

sekund. 

 

Ve druhé části:  se střílí na speciální terč(smailík) v pěti řadách po pěti 

až šesti  různých kruhových figurek. Střelec dostane vzorek s pěti 

figurkami, na pokyn rozhodčího tento vzorek otočí a pozorovacím 

dalekohledem si zjistí správný terčík a střílí do každého terčíku dle 

vzorku po jedné ráně v čase do 3.minut. 

 

V třetí části: Běžící obdélníkový terč s kruhy jeden běh ukázka a pak 

pět ran.Vždy jedna rána na jeden běh. Terč se pohybuje zprava do leva 

a zpět v průseku 2,20m v čase asi 0,4-06 sekundy. 

 

 

Celkový počet ran do soutěže je 45 a neomezený počet nástřelných 

ran. 

S případnými změnami budou střelci seznámeni před závodem! 

 

 

Ředitel soutěže: Mgr. Karel Kratochvíl v..r.   

 

 

  


